Муниципальное казенное учреждение культуры
Центр культуры и досуга
Николенского сельского поселения Гулькевичского района

Приказ
от ________										№
с. Николенское

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

На основании требований статьи  13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», , п р и к а з ы в а ю:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МКУК ЦКД Николенского сельского поселения (Приложение 1).
2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль вступает в силу с момента его подписания.

Директор МКУК ЦКД
Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                           	                                 В.В. Ахтырская